
Dziennik Ustaw Nr 136 - 2988 Poz. 675 i 676 

oraz z 1995 r. Nr 19, poz. 96, Nr 47 poz. 247 i Nr 85, § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
poz. 431) w § 3 wyrazy ,,48 zł" zastępuje się wyraza- szenia z mocą od dnia 1 pażdziernika 1995 r. 

mi ,,51 zł". Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

676 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 listopada 1995 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Niepełnosprawnych Diecezji Ełckiej 
z siedzibą w Ełku. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, 
poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 
i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. 
Nr 1, poz. 3) i w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 
12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji oraz za
kresie działania niektórych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, 
poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, 
poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol
skiej pod nazwą "Katolickie Stowarzyszenie Niepełno
sprawnych Diecezji Ełckiej" z siedzibą w Ełku, erygo
wanej przez Biskupa Ełckiego. 

§ 2. Rozporządzen i e wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: 
w z. G. Ryd/ewski 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Pols<iego można nabywać za gotówkę: 

w WARSZAWIE: 
- w punkcie sprzedaży Wydzialu Wydawn ictw i Po ligrafi i Gospodarstwa Pomocniczego UrzędL Rady Ministrów. al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 29-61-73, 
- w punktach sprzedaży: ul. Grójecka 67/69 (Księgarnia Ekonomiczna). ul. Karolkowa 28 (JARD-?RESS S.A.), ul. Krakowiaków 66/78 ("Ko lporter"); al. Solidarności 83/89 (Ks ię-

garnia Bankowa), al. Solid arnośc i 11 9 (Wydawnictwo " Bellona", Księgarn i a im. Żeromskiego ', al. Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa ). ul. Świętokrzyska 12 (ELlNEX). ul. 
Zamenhofa 1 (Dom Wydawniczy ABC), ul. Żurawia lA (Księgarn i a Wydawnictw Prawniczych i Ekonomicznych). ul. Woziwody 34 (G.L.M. Przedsiębiorstwo Hand lowo- Usłu
gowe) - egzemplarze bieżące; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży : 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 ( Urząd Wojewódzki); BIAŁYSTOK: ul. Mickiewicza 5 (sąd - księgarnia "Interesik"), ul. Świętojańska 13, p. 501 (Wydawnictwo BETA); BIEL
SKO-BIAŁA : ul. Cieszyńska 8 (Księgarnia Prawniczo-Ekonomiczna " A)ibi "); BYDGOSZCZ: ul. Walr Jagiellońskie 4 (sąd - Księga rnia Sądowa ); CHEŁM LUBELSKI 1: ul. Szy
manowskiego 7/14 (Biuro Rachunkowe); CIECHANÓW: ul. 17 Styczn ia 7 (Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego); CIESZYN: ul. Bobrecka 1 (Spółka 
Cywilna ,,)nfo lex"); CZĘSTOCHOWA: ul. Dąbrowskiego 23/25 (sąd); ELBLĄG: ul. Trybuna lskl 25 (sąd); GDAŃSK: ul. Na Stoku 49 B (Urząd Skarbowy - ks ięgarnia 
" Interesik"), ul. Nowe Ogrody 30 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarn i a " Interesik", Sąd R, jonowy); GDYNIA: p l. Konstytucji 5 (sąd), Skwer Kościuszki 13 (Księgarnia 
Prawnicza ABC ); GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd); GORZÓW WIELKOPOLSKI: ul Jagiellończyka 8 ( U rząd Wojewódzki - biblioteka zakładowa); KALISZ: al. 
Wolności 13(sąd); KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 (sąd); KIELCE: ul. Jana Pawia 11 9 (sąd). ul. Serrinaryjska 12 A (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik "); KONIN: 
ul. G. Bacewicz 1/ 16 (Z.H. i U.T. Księgarnia Prawnicza "Kodeks"); KOSZALIN: u l. Chopina 1 (s:lep " Fiskus" - Biuro Rachunkowo-Podatkowe); KRAKÓW: ul. Basztowa 22 
(bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik"), ul. Krowoderskich Zuchów 2 i u l. Wadovicka 12 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia "Interesik"). ul. Łokietka 20 
(księgarnia " Interesik "), ul. Przy Rondzie 7 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik' ); KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki); LUBLIN: ul. Krakowskie 
Przedm ieśc i e 43 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księg a rnia " Lex"), ul. Krakowskie Przedmieści, 78 (Księgarnia Prawnicza); ŁÓDŻ: ul. Dowborczyków 9/1 1 (bud. U rzędu Skar
bowego - księgarnia " Interesik"). ul. Przędzalniana 5/7/9 (BUR-PRESS). pl. Dąbrowskiego 5 bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik"), ul. Zamenhofa 2 (bud. 
ZUS - księgarnia " Interesik"), ul. 6 Sierpnia 84/86 (bud. Urzędu Skarbowego - księga rni a "hteres ik" ); OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Ks ięgarnia Prawnicza "Kodeks"), ul. Pia
stowska 14 (Urząd Wojewódzki); OSTRÓW WIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 (sąd); PŁOCK: ul. Kcściuszki 6 (WojeWÓdzka Bibli oteka Publ iczna); POZNAŃ: ul. Młyńska 1 A (sąd), 
ul. Galileusza 2 (punkt informacyjno-kolpo rtażowy); PRUSZKÓW: ul. Wojska Polskiego 52, piw. 3 (DRUKAN); PRZEMYŚL: pl. Dominikański 3 ( Zakład Obsługi Urzędu Wo
jewódzkiego); RADOM: ul. Żeromskiego 53 (Zakład Obslug i Urzędu Wojewódzkiego); RZES2ÓW: ul. Śreniawitów 3 (sąd); SłERADZ: p l. Wojewódzki 3 (Urząd Wojewódzki); 
SŁUPSK: ul. Norwida 10/50 (Agencja STA-HA); SUWAŁKI: ul. Noniewicza 7 (Urząd Wojewódzki); SZCZECIN: ul. Koński Kierat 16/2 ("Starówka"). ul. Odrowąża 2 (księgar
nia " Kontrakt"), ul. Małkowskiego 7/2I"Buchalter "); ŚWIDNICA: pl. Grunwaldzki 14 (sąd), ,I. Dłu ga 1 ( księgarn i a " Eureka"); TARNOBRZEG: ul. Mickiewicza 7 (Zaklad Ob
sług i Urzędu Wojewódzkiego); TARNÓW: ul. Dąbrowskiego 29 (sąd); TORUŃ: ul. Fosa Staromiejska 12/14 (bud. Sądu Rejonowego - Księgarnia Sądowa); WŁOCŁAWEK: 
u l. 3 Maja 17 (Zaklad Obslugi Urzędu Wojewódzkiego) ; WROCŁAW: ul. Krupnicza 6/8I"Pa'agraf"), pl. Powstańców Warszawy 1 (PHU ,,Andrew-Tag "); ZIELONA GÓRA: pl. 
Słowiań ski 1 (sąd). 

Wydawca: Urząd Rad{ Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Wa 'szawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafi i Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69nl. 

Zam . 711NJ/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 72 gr (7 200 zł) 




